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2008. godine i na 23. sjednici Doma naroda, odr`anoj 4.
decembra 2008. godine, usvojila je

ZAKON

O IZMJENI ZAKONA O KLASIFIKACIJI
DJELATNOSTI U BOSNI I HERCEGOVINI

^lan 1.

U Zakonu o klasifikaciji djelatnosti u Bosni i
Hercegovini ("Slu`beni glasnik BiH", broj 76/06) u ~lanu 5.
stav (1) mijewa se i glasi:

"(1) KDBiH zasniva se na Statisti~koj nomenklaturi eko -
nomskih aktivnosti Evropske unije (NACE) i uporediva je 
sa Me|unarodnom klasifikacijom djelatnosti Ujediwenih 
nacija (ISIC)".

^lan 2.

Ovaj Zakon stu pa na snagu osmog dana od dana objavqivawa
u "Slu`benom glasniku BiH".

PSBiH, broj 278/08
4. decembra 2008. godine

Sarajevo

Predsjedavaju}i
Predstavni~kog doma

Parlamentarne skup{tine BiH
Niko Lozan~i}, s. r.

Predsjedavaju}i
Doma naroda

Parlamentarne skup{tine BiH
dr Mladen Ivani}, s. r.

721
Na osnovu ~lana IV. 4. a) Ustava Bosne i Hercegovine,

Parlamentarna skup{tina Bosne i Hercegovine, na 40. sjednici
Predstavni~kog doma, odr`anoj 19. novembra 2008. godine, i
na 23. sjednici Doma naroda, odr`anoj 4. decembra 2008.
godine, usvojila je

ZAKON

O DOPUNAMA ZAKONA O POREZU NA DODATU
VRIJEDNOST

^lan 1.

U Zakonu o porezu na dodatu vrijednost ("Slu`beni glasnik 
BiH", br. 9/05 i 35/05) u ~lanu 29. iza stava 1. dodaje se novi
stav 2. koji glasi:

"Izuzetno od odredbe stava 1. ta~ka 4. ovog ~lana,
snabdijevanje dobrima i uslugama u okviru projekata koji se
finansiraju iz instrumenta pretpristupne pomo}i (IPA fond)
osloba|a se od pla}anja PDV-a."

Dosada{nji stav 2. postaje stav 3.

^lan 2.

U ~lanu 32. stav 5. dodaje se nova ta~ka 3. koja glasi:

"3. ~lanu 29. stav 2. ovog zakona".

^lan 3.

Ovaj Zakon stu pa na snagu osmog dana od dana
objavljivanja u "Slu`benom glasniku BiH".

PSBiH, broj 279/08
4. decembra 2008. godine

Sarajevo

Predsjedavaju}i
Predstavni~kog doma

Parlamentarne skup{tine BiH
Niko Lozan~i}, s. r.

Predsjedavaju}i
Doma naroda

Parlamentarne skup{tine BiH
dr. Mladen Ivani}, s. r.

Temeljem ~lanka IV.4.a) Ustava Bosne i Hercegovine,
Parlamentarna skup{tina Bosne i Hercegovine na 40. sjednici
Zastupni~kog doma, odr`anoj 19. studenog 2008. godine, i na
23. sjednici Doma naroda, odr`anoj 4. prosinca 2008. godine,
usvojila je

ZAKON

O DOPUNAMA ZAKONA O POREZU NA DODANU
VRIJEDNOST

^lanak 1.

U Zakonu o porezu na dodanu vrijednost ("Slu`beni
glasnik BiH", br. 9/05 i 35/05) u ~lanku 29. iza stavka 1.
dodaje se novi stavak 2, koji glasi:

"Iznimno od odredbe stavka 1. to~ka 4. ovoga ~lanka,
opskrba dobrima i uslugama u sklopu projekata koji se
financiraju iz Instrumenta pretpristupne pomo}i (IPA fond)
osloba|a se od pla}anja PDV-a."

Dosada{nji stavak 2. postaje stavak 3.

^lanak 2.

U ~lanku 32. u stavku 5. dodaje se nova to~ka 3, koja glasi:

"3. ~lanku 29. stavak 2. ovoga Zakona".

^lanak 3.

Ovaj Zakon stu pa na snagu osmoga dana od dana objave u
"Slu`benom glasniku BiH".

PSBiH, broj 279/08
4. prosinca 2008. godine

Sarajevo

Predsjedatelj
Zastupni~kog doma

Parlamentarne skup{tine BiH
Niko Lozan~i}, v. r.

Predsjedatelj
Doma naroda

Parlamentarne skup{tine BiH
dr. Mladen Ivani}, v. r.

Na osnovu ~lana IV 4. a) Ustava Bosne i Hercegovine,
Parlamentarna skup{tina Bosne i Hercegovine, na 40.
sjednici Predstavni~kog doma, odr`anoj 19. novembra 2008.
godine, i na 23. sjednici Doma naroda, odr`anoj 4. decembra
2008. godine, usvojila je

ZAKON

O DOPUNAMA ZAKONA O POREZU NA DODATU
VRIJEDNOST

^lan 1.

U Zakonu o porezu na dodatu vrijednost ("Slu`beni
glasnik BiH", br. 9/05 i 35/05) u ~lanu 29. iza stava 1. dodaje se
novi stav 2. koji glasi:

"Izuzetno od odredbe stava 1. ta~ka 4. ovog ~lana,
snabdijevawe dobrima i uslugama u okviru projekata koji se
finansiraju iz Instrumenta pretpristupne pomo}i (IPA
fond) osloba|a se od pla}awa PDV-a."

Dosada{wi stav 2. postaje stav 3.

^lan 2.

U ~lanu 32. stav 5. dodaje se nova ta~ka 3. koja glasi:

"3. ~lanu 29. stav 2. ovog zakona".


